2025 年６月 13 日

各      位

代表取締役の異動に関するお知らせ

 2025 年６月 13 日開催の当社取締役会にて、下記のとおり代表取締役の異動を決議内定いたし

ましたのでお知らせします。なお、本件は、本年６月 20 日開催予定の第 76 回定時株主総会およ

び総会終了後開催予定の取締役会で正式決定する予定です。

記

１． 異動の理由

当社は 2023 年６月より代表取締役２名体制で経営を執行してまいりましたが、このたび、代

表取締役１名での経営体制が整ったためです。

２． 異動の内容

氏 名 新 役 職 名 旧 役 職 名

柳川 重昌 取締役会長 代表取締役会長

※この異動により代表取締役は、代表取締役社長である柳川修一１名となります。

３． 異動予定日

2025 年６月 20 日

以  上

会 社 名 株 式 会 社 Ｃ ｏ ｍ ｉ ｎ ｉ ｘ

代 表 者 名 代表取締役社長執行役員 柳川 修一

コード番号 3 1 7 3  東 証 ス タ ン ダ ー ド 市 場

本社所在地 大 阪 市 中 央 区 南 本 町 1 - 8 - 1 4

問 合 せ 先

役職・氏名 取締役常務執行役員管理本部長兼情報管理室長 林 祐介

電 話 番 号 0 6 - 7 6 6 3 - 8 2 0 8 ( 代 表 )